
UNIONE MONTANA DEL CATRIA E NERONE
  61043  C A G L I   (PU)
Provincia di Pesaro e Urbino

-----------------
DETERMINAZIONE
n. 20  del  01-03-2019

AREA 1): AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
SETTORE: RAGIONERIA

OGGETTO : PUBBLICO CONCORSO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO E TEMPO PIENO DI N. 1  ISTRUTTORE
INFORMATICO - CATEGORIA C1 - DA ASSEGNARE AL SETTORE 3̂
TECNICO - CULTURA - TURISMO - S.N.A.I. - AMMISSIONE ED
ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

CIG. N.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria precedente determinazione n. 63/RAG in data 21.12.2018 con la quale è stato
approvato il bando di concorso di cui all’oggetto;

ACCERTATO che sono state quindi esperite le procedure per la pubblicazione del suddetto bando,
secondo le norme vigenti;

VISTO che l’Ufficio Protocollo dell’Ente ha trasmesso, con nota prot. n. 887 del 1/3/2019,
all’Ufficio Personale n. 7 domande per la partecipazione alla predetta selezione pervenute nei
termini e relative ai seguenti candidati :

n Cognome Nome Data nascita Luogo nascita Cod.fisc
1 Angeli Luca 22/11/1976 Novafeltria NGLLCU76S22F137D
2 Badiali Gabriele 19/02/1988 Jesi BDLGRL88B19E388P
3 Battazzi Tommaso 02/04/1985 Sassocorvaro BTTTMS85D02I457L
4 Ceparano Eduardo 02/02/1978 Napoli CPRDRD78B02F839Q
5 Orazi Juri 23/03/1983 S.Elpidio a Mare RZOJRU83C23I324N
6 Perfetti Andrea 17/03/1972 Fano PRFNDR72C17D488V
7 Schirò Emanuele 31/10/1995 Fossombrone SCHMNL95B31D749A

VERIFICATE le domande pervenute ed accertato che i candidati sono in possesso dei requisiti di
ammissione al concorso;

VISTO il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;
VISTO il regolamento disciplinante le norme di accesso ai pubblici impieghi, approvato con
delibera di giunta n.131 del 30.06.98, esecutiva ai sensi di legge;
VISTO il vigente Statuto dell’Unione Montana
VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165;

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 20 del  01-03-2019  Pagina 1 di 3



D E T E R M I N A

di ammettere al concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a tempo indeterminato e tempo1)
pieno di n. 1 istruttore informatico categoria C posizione economica C1 - del CCNL comparto
funzioni locali, i seguenti candidati:

n Cognome Nome Data nascita Luogo nascita Cod.fisc
1 Angeli Luca 22/11/1976 Novafeltria NGLLCU76S22F137D
2 Badiali Gabriele 19/02/1988 Jesi BDLGRL88B19E388P
3 Battazzi Tommaso 02/04/1985 Sassocorvaro BTTTMS85D02I457L
4 Ceparano Eduardo 02/02/1978 Napoli CPRDRD78B02F839Q
5 Orazi Juri 23/03/1983 S.Elpidio a Mare RZOJRU83C23I324N
6 Perfetti Andrea 17/03/1972 Fano PRFNDR72C17D488V
7 Schirò Emanuele 31/10/1995 Fossombrone SCHMNL95B31D749A

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta2)
generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio ed alla Commissione esaminatrice per
l’espletamento della procedura concorsuale.

Inoltre, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, SI ATTESTA la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa

Il Responsabile del Servizio
Rag. Catena Emiliano

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 20 del  01-03-2019  Pagina 2 di 3



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Allegato alla determina del Settore: RAGIONERIA

n.20 del 01-03-2019

Oggetto: PUBBLICO CONCORSO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO E TEMPO PIENO DI N. 1  ISTRUTTORE INFORMATICO -
CATEGORIA C1 - DA ASSEGNARE AL SETTORE 3̂ TECNICO - CULTURA -
TURISMO - S.N.A.I. - AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

A norma del combinato disposto dell’art. 183, comma 7, e dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, visto il parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa espresso
dal responsabile del servizio,  si esprime parere Favorevole

Cagli lì , 01-03-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Rag. Catena Emiliano

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 20 del  01-03-2019  Pagina 3 di 3


